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Kulttuurikasvatussuunnitelman pilotointi toisen asteen oppilaitoksille on 
toteutettu Kauhavan ja Lapuan kaupunkien yhteistyönä. 
Kulttuurikasvatussuunnitelma on työkalu kulttuuri-. taide – ja 
kulttuuriperintökasvatuksen toteuttamiseen kunnassa osana toisen asteen 
opetusta. Tavoitteena on taata nuorille tasa-arvoinen mahdollisuus kokea 
taidetta ja osallistua monipuolisesti paikalliseen kulttuuriin. Suunnitelman 
hyödyt ulottuvat myös laajemmalle, sillä nuori oppii hyödyntämään 
kulttuuria oman hyvinvointinsa ja osaamisensa tukena.  
 
Kulttuurikasvatussuunnitelma laaditaan ja sitä toteutetaan oppilaitosten 
sekä kulttuuri- ja taidealan toimijoiden yhteistyönä. Suunnitelmaan on 
koottu Lapuan ja Kauhavan alueen taide- ja kulttuuritoiminta. Osa 
toiminnoista on maksuttomia ja osa maksullisia. On tärkeää varata 
talousarvioon vuosittain riittävä määräraha kulttuurikasvatussuunnitelman 
suunnitelmallista toteuttamista varten.  
 
Kauhavan kaupungilla on käytössä perusopetuksen 
kulttuurikasvatussuunnitelma. Oppivelvollisuusiän noustua 18 ikävuoteen 
on tarkoituksen mukaista laajentaa suunnitelma myös toisen asteen 
opiskelijoille. Tavoitteena on turvata yhdenvertaiset mahdollisuudet 
osallistua kulttuuri- ja taidekasvatukseen kaikilla koulutusasteilla sekä 
vahvistaa nuorten kulttuurista yleissivistystä ja hyvinvointia. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelmasta hyötyvät nuoret eri oppilaitoksissa, 
lukiossa ja ammatillisessa oppilaitoksessa opiskelevat. 
Kulttuurikasvatussuunnitelma tukee erinomaisesti myös 
kotoutumiskoulutuksessa opiskelevaa opiskelijaa niin paikallisen 
kulttuuripalvelujen tutustumisen kuin kielitaidon edistämisen osalta. 
 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelman hyväksyminen edesauttaa myös 
ylioppilaskokeiden yhteyteen tulevaa uudistusta, jossa yksi ylioppilaskoe 
voi olla taito- ja taideaineisiin kohdistuva valinta. Ensimmäiset taito – ja 
taideaineiden ylioppilaskokeet järjestetään syksyllä 2029. 
Kulttuurikasvatussuunnitelman hyväksyminen edellyttää laajaa yhteistyötä 
kulttuuripalvelujen ja lukiokoulutuksen henkilöstön kesken. On mahdollista, 
että kulttuurikasvatussuunnitelma kytketään osaksi lukioiden projektiviikkoa 
ja luodaan systemaattista kulttuurikasvatuspolkua aina perusopetuksesta 
toisen asteen koulutukseen.  

 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelma on laadittu yhteistyössä Kauhavan ja Lapuan 
kulttuuripalvelujen sekä Kauhavan lukioiden kanssa. 
Kulttuurikasvatussuunnitelma toiselle asteelle on käsitelty 
elämänlaatupalvelujen museo-, kirjasto-, kulttuuripalvelujen ja 
musiikkiopiston tiimissä 3.3.2025 ja 24.11.2025 sekä Kauhavan ja Lapuan 
yhteispalaverissa 6.6.2025. Kulttuurikasvatussuunnitelmaa on valmisteltu 
lisäksi Kauhavan lukiokoulutuksen henkilöstön kanssa.  



 
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta päättää hyväksyä kulttuurikasvatussuunnitelman 

toiselle asteelle esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan ehdotuksen. 
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